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۷ ذی الحجه 1۴3۹ - شماره 21۹۸2

آتش در انبار کولر
تبریز – خبرنگار کیهان : سرپرست روابط عمومی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تبریز از آتش سوزی در یک انبار کولر در 

کوی صنعتی رود تبریز خبر داد. 
حجت الاسلام یعقوب موســوی گفت : این آتش سوزی با جدیت 
و پشــتکار آتش نشانان مهار و از سرایت و گسترش حریق پیشگیری 
شده اســت. وی خاطر نشان کرد: صدمات جانی ناشی از این حادثه 

گزارش نشده است.
واژگونی خودرو

جاســک – خبرنگار کیهان : رئیس  فوریت های پزشکی شهرستان 
جاسک گفت: واژگونی یک دستگاه خودروی پیکاپ در کیلومتر 70 

محور جاسک – میناب سه مصدوم بر جا گذاشت.
مهراب افغان زهی افزود: سرنشــینان حادثه پس از اقدامات اولیه 
توسط یک دستگاه آمبولانس پایگاه امداد جاده ای کوه مبارک جهت 

درمان تکمیلی به بیمارستان خاتم الانبیاء جاسک منتقل شدند. 
وی اضافه کرد: علت واژگونی خودرو توسط کارشناسان پلیس راه 

در دست بررسی است.
انهدام باند قاچاق سوخت

بندر عباس – فارس : فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از شناسایی 
و انهدام یک باند قاچاقچیان سوخت و کشف محموله سوختی قاچاق 

در مرزهای آبی هرمزگان خبر داد.
علی اصغر خرم روی گفت : با انجام اقدامات اطلاعاتی، مراقبت های 
ویــژه و با تلاش های شــبانه روزی و فعالیت بی وقفــه مرزبانان این 
فرماندهی، یک باند از قاچاقچیان ســوخت را شناســایی و تحت نظر 
اطلاعاتــی قرار دادند.خرم روی بیان کــرد: در این عملیات یک فروند 
موتورلنــج توقیف و ۹۵ هزار لیتر ســوخت قاچاق از نوع گازوئیل به 

ارزش ۱۱ میلیارد و 7۵0 میلیون ریال نیز کشف شد.
وی گفت: در این رابطه سه نفر متهم دستگیر شدند.

سانحه مرگبار
سرویس شهرستان ها : رئیس  پلیس راه فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان از واژگوني یک دستگاه سواري پراید در محور »مارچوبه« در 

شهرستان »اردستان«داد. 
سرهنگ »حســین پورقیصري« افزود: در این حادثه یک نفر از 
سرنشــینان به علت شدت جراحات وارده در دم فوت و دو سرنشین 
دیگر نیز به شــدت مجروح شــدند که توســط نیروهای امدادی به 

بیمارستان انتقال یافتند.
وی علت این حادثه را عدم توجه به جلو از سوی راننده اعلام کرد.

انفجار در یک واحد صنعتی
کرج – تسنیم : رئیس مرکز فوریت های پزشکی استان البرز از وقوع 
انفجار در یک واحد صنعتی در شــهرک صنعتی نظرآباد که منجر به 

کشته شدن یک نفر و مجروح شدن ۲ نفر شد خبر داد. 
مهرداد بابایی گفت : متاسفانه آقای 3۹ ساله ای که به شدت دچار 
آســیب و قطع عضو شده بود در همان دقایق اولیه وقوع حادثه جان 
خود را از دســت داد.وی افزود: دو نفر دیگر که آقا و در سنین 36 و 
43 سال بودند توسط آمبولانس های اعزامی و ضمن دریافت خدمات 

درمانی پیش بیمارستانی به بیمارستان  منتقل شدند.
داروی غير مجاز

ســرویس شهرستان ها : فرمانده انتظامي استان گلستان از کشف 
انواع دارو و قرص غیرمجاز طی یک عملیات در گنبد کاووس خبر داد. 
سرتیپ »علي اکبر جاویدان« گفت: پس از چند روز کار اطلاعاتي 
، مامــوران اداره مبــارزه با قاچاق کالاي پلیس آگاهی شهرســتان 
گنبدکاووس موفق شــدند فردی را که اقــدام به نگهداري دارو هاي 

قاچاق و غیر مجاز کرده بود، شناسایي کنند.
وي افزود: در بازرسی از منزل متهم، ۲۵0 هزار قلم دارو و قرص 

قاچاق و فاقد مجوز کشف کردند.
کشف قهوه قاچاق

اصفهان – خبرگزاری صدا و سیما : مدیر بازرسی و نظارت اصناف 
اســتان اصفهان گفت : بیش از دو تن قهوه و وانیل قاچاق در اصفهان 
کشف و جمع آوری شــد.جواد محمدی فشارکی افزود: بازرسان این 
اداره از دو واحد صنفي انبار تخلیه بار در اصفهان، ۲۵0 بســته ۵00 
گرمی وانیل و یک تن و 400 کیلوگرم قهوه بدون مجوز بهداشت را 
کشف کردند.وی ارزش این دو محموله را یک میلیارد و 6۵0 میلیون 

ریال برآورد کرد.
نجات کوهنورد

خرم آباد – باشگاه خبرنگاران جوان : مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
لرستان گفت: با تلاش نیرو های امدادی سه کوهنورد گرفتار شده در 

ارتفاعات اشترانکوه نجات یافتند. 
صارم رضایی از اعــزام تیم امدادی حرفه ای به همراه رئیس اداره 
عملیات و بالگرد به منطقه حادثه پس از اعلام نیاز خبر داد و افزود: 
خوشــبختانه با تلاش نیرو ها سه کوهنورد در سلامت کامل پیدا و به 
ســمت پایین کوه هدایت شدند.وی یادآور شد: این سه کوهنورد که 
از اهالی بومی ازنا هستند که در مسیر برگشت از میانه کوه راه را گم 

کرده و گرفتار شدند.

شهرداری لوزان سوئيس مانع از اعطای 
شهروندی به زوج مسلمانی شده که حاضر 

به دست دادن با جنس مخالف نشدند!
به گزارش دویچه وله، شــهردار لوزان گفته 
اســت از دادن شــهروندی به این زوج به دلیل 

آنچه احترام نگذاشتن به برابری جنسیتی خوانده خودداری کرده است.
گریگوری جونو، شــهردار لوزان به خبرگزاری فرانسه گفته است: 
کمیسیون شهرداری هفت ماه پیش با این زوج مصاحبه کرده بود تا 

ببیند شرایط لازم برای شهروندی سوئیس را دارند یا نه.
روز جمعه این کمیسیون اعلام کرد آنها نتوانسته اند شرایط لازم 
را کسب کنند. عدم ادغام در جامعه یکی از دلایل رد شهروندی این 

زوج مسلمان بوده است.
شهردار این شهر سوئیس از اعلام ملیت این زوج یا افشای جزئیات 
بیشتر خودداری کرد، اما گفت این زن و شوهر از دست دادن با افرادی 

از جنس مخالف خودداری کردند.
او گفت این زن و شــوهر در پاسخ دادن به سوال هایی که جنس 

مخالف مطرح می کردند، با دشواری مواجه بودند.
این زن و شــوهر 30 روز فرصت دارند تا خواهان تجدیدنظر در 

رای صادره شوند.

سازمان پزشکان بدون مرز در گزارشی 
اعلام کرد طــی دو هفته در اردوگاهی در 
شمال شرقی نيجریه ۳۳ کودک جان خود 

را از دست داده اند.
به گزارش فارس، سازمان پزشکان بدون مرز 

در گزارشی اعلام کرد که از هر ۲00 کودک زیر پنج سال در اردوگاهی 
در شمال شرقی نیجریه، یک نفر جان را خود را از دست می دهد.

در این گزارش آمده است که تنها در ماه آگوست طی دو هفته در 
این اردوگاه که در شهرک باما واقع شده است، 33 کودک جان باختند.

منطقه مذکور از مدت ها پیش شاهد جنگ دولت مرکزی نیجریه 
با گروه تروریستی بوکوحرام و و نیز داعش در غرب آفریقا بوده است.

طبق گزارش خبرگزاری رویترز، »کاتیا لورینز« نماینده پزشکان 
بدون مرز در ابوجا در این باره گفت که بســیاری از کودکانی که به 
درمانگاه ها منتقل می شوند، در وضعیت واقعا بدی قرار دارند و کمبود 
کمک ها و مراقبت های پزشــکی نیز باعث وخیم تر شــدن حال آنها 

می شود.«
به گفته وی، با وجود آژانس های امدادرسانی دولتی و بین المللی، 

وضعیت بهداشتی و غذایی به مرحله بحران رسیده است.

ســاکنان جزایر »فارو« در حال آماده 
شــدن برای چندین ماه زمستانی سرد، 
ده ها نهنگ را شــکار کرده اند که کشتار 
نهنگ ها در این منطقــه، دریا را غرق در 

خون کرده است.

به گزارش بی بی سی، »آلیستر وارد« دانشجوی ۲۲ ساله دانشگاه 
کمبریج تصاویر شکار نهنگ ها در خلیج »سانداواگو« را گرفته است.

جزایر فارو در شمال اروپا بین دریای نروژ و اقیانوس اطلس شمالی 
قرار دارد و از ۱۸ جزیره کوچک تشکیل شده است.

گوشت نهنگ خلبان و پیه نهنگ منبع غذایی نزدیک به ۵۹ هزار 
ساکن جزایر فاروست که با آن زمستان را می گذرانند.

اهالی محل سالانه دست به کشتار نهنگ ها می زنند و این سنتی 
است که برای سده ها ادامه داشته است، اما تصاویر این سنت قدیمی 
برای افرادی که با چنین راه و روشی آشنا نیستند، نامتعارف است و 

باعث شگفتی و حیرت می شود.
»وارد« از تعداد نهنگ هایی که در خلیج بودند، ابراز شگفتی کرده 
اســت. او گفته است شــکارچیان این نهنگ ها را با پاروهای خود به 

خلیج هدایت می کردند.
او همچنین گفته که وقتی این نهنگ ها به حد کافی نزدیک شدند، 

جمعیت کشتار را شروع کردند.
»وارد« در توصیف لحظات شکار می گوید: حتی کودکان هم وارد 
شــدند و طناب ها را می کشیدند و روی لاشــه نهنگ ها بالا و پایین 
می پریدند. ما مات و مبهوت بودیم و آشفته و نمی توانستیم خودمان 
را جمع و جور کنیم.ساکنان این منطقه، شکارِ نهنگ را یک فعالیت 
جمعی می دانند که همه می توانند در آن شرکت کنند. آنها می گویند 
این کار تحت مقررات و قوانین ملی صورت می گیرد و به گونه ای انجام 

می شود که نهنگ ها کمترین درد و رنج را متحمل شوند.
ســاکنان جزایر فارو می گویند شکار نهنگ، منافات و ستیزی با 
اکوسیستم ندارد و آنها هر سال از میان ۱00 هزار نهنگی که در اطراف 

جزیره است، ۸00 نهنگ خلبان را شکار می کنند.
اما شیوه و روش کشتار این نهنگ ها باعث بروز نگرانی هایی شده 
اســت.»وارد« ادامه داد: صدای جیغ نهنگ ها در زمان کشتار شنیده 
می شــد. آنها قلاب هایــی به طناب وصل کرده بودنــد و نهنگ ها را 
می کشــیدند و سپس با چاقو به آنها حمله می کردند و ضربه را وارد 
می کردند. این نهنگ ها در واقع به روش چندان آسانی کشته نشدند!

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف 9 
انبار احتکار کالاهای اساسی در محدوده جاده 
ورامين، کهریزک، مهدی آباد، جاده خاوران و 

جاده واوان خبر داد. 
سردار حسین رحیمی صبح دیروز از انبارهای 
کالاهای احتکار شــده که توســط پلیس آگاهی 
تهــران بزرگ و پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز در 
شهرستان ری و کهریزک شناسایی و کشف شده اند، 

بازدید کرد.
رحیمــی در جریان این بازرســی به باشــگاه 
خبرنــگاران جوان گفت: طــی عملیاتی که هفته 
گذشته نیروهای پلیس آگاهی تهران بزرگ به همراه 
پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز آغاز کرده بودند، ۹ 
انبار که کالاهای اساســی و ضروری در آنها احتکار 
شــده بود، شناسایی شدند که از این انبارها بالغ بر 
۸۸00 تــن انواع برنج خارجی در یک انبار، هزار و 
473 تن عــدس در دو انبار، ۱۵0 تن چای، ۱06 
تن زردچوبه، سه هزار و600 پالت چوب ام دی اف، 
60 هزار حلقه لاستیک و ۲۲0 هزار عدد رینگ که 
جمعا ارزش مالی این اقلام به ارزش 3۲0 میلیارد 

تومان است کشف شد.
وی با بیان اینکه در ارتباط با این مسئله پلیس 
مبارزه جدی با متخلفان را در دستور خود قرار داده 
است، ادامه داد: در این سوله ها لاستیک هایی وجود 
دارد که بیشتر از دو سال انبار شده اند و بعضا تاریخ 
تولیدشان نیز سال ۲0۱6 میلادی است و کیفیت 

لاستیک های اولیه را ندارند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه این 
لاستیک ها مدت زیادی در زیر آفتاب مانده اند و قابل 
استفاده نیستند، افزود: همه این لاستیک ها تولید 
داخل اند و مشابه محصولات خارجی هستند که دو 
سال است در انبار احتکار و پوسیده شده اند و دیگر 

قابلیت استفاده در خودروها را ندارد.

رئيس پليس پایتخت خبر داد

کشف 9 انبار احتکار کالاهای اساسی
 به ارزش 320 میلیارد تومان در جنوب تهران

پزشکی  نظام  سازمان  عالی  رئيس شورای 
گفت: ۳5 درصد از شــکایات رسيده به نظام 
پزشکی منجر به صدور کيفرخواست می شود. 
محمدرضــا ظفرقنــدی در حاشــیه همایش 
چالش های نظام سلامت در گفت و گو با خبرنگاران 
افزود: بیشتر شکایات مزبور مربوط به بخش پزشکان 
عمومــی، جراحان پلاســتیک و متخصصان زنان و 

زایمان است.
وی بیان کرد: ســالانه حدود پنج هزار شکایت 
از بخش های مختلف پزشــکی به نظام پزشکی در 
سطح کشور ارسال می شود که مجازات متناسب با 

جرم اعمال می شود.

رئیس شورای عالی سازمان نظام پزشکی برلزوم 
عملیاتی شدن نظام ارجاع پزشکی در کشور تاکید 
کرد و گفت: نظام ارجاع در کشورهایی که بیشتر از 
ما برای سلامتشــان هزینه می کنند، به عنوان یک 

تجربه موفق جهانی معرفی شده است.
ظفرقندی گفت: اکنون نظام ارجاع در استان های 
مازنــدران و شــیراز به صورت آزمایشــی در حال 
اجراست.رئیس شورای عالی نظام پزشکی خاطر نشان 
کرد: منابع مالی نظام ســلامت محدود است و اگر 
مسیر مستقیمی برای هزینه کرد آن وجود نداشته 
باشد، این منابع هدر رفته، به ثمر نمی رسد و به هدف 

اصلی نظام سلامت منتج نمی شود.

نایب رئيس انجمن اهدای عضو ایرانيان گفت: 
25 هزار نفر در کشور چشم انتظار اهدا و پيوند 
عضو هستند و متاسفانه سالانه سه هزار نيازمند 

پيوند نيز جان خود را از دست می دهند. 
امیر قبادی در حاشیه دوره آموزشی اهدای عضو 
ویژه کادر بهداشت و درمان سیستان و بلوچستان به 
ایرنا اظهار داشت: در ایران سالانه حدود پنج تا هشت 
هزار نفر دچار مرگ مغزی می شوند که حدود سه هزار 
نفر آنان قابلیت اهدای عضو دارند که متاســفانه تنها 

اعضای هزار نفر از این بیماران اهدا می شود.
وی افزود: در هر مرگ مغزی یک تا هشــت مورد 
از اعضای بدن و یک تا ۵0 نســج و بافت بدن قابلیت 

اهدا دارند.
نایب رئیس انجمن اهدای عضو ایرانیان گفت: روزانه 

بین هفت تا ۱0 نفر از بیماران در انتظار پیوند به دلیل 
نرسیدن عضو جان خود را از دست می دهند درحالی 
که هر مورد مرگ مغزی می تواند یک تا هشت بیمار 

نیازمند پیوند را از مرگ نجات دهد.
قبادی اظهار داشــت: با توجه به اینکه سالانه سه 
هزار نفر از بیماران به دلیل دریافت نکردن اعضا و انجام 
نشــدن پیوند جان خود را از دست می دهند ضروری 
است فرهنگ سازی در این زمینه بیش از پیش مورد 

توجه همگان قرار گیرد.
نایب رئیس انجمن اهدای عضو ایرانیان با اشاره به 
وضعیت پیوند اعضاء در سیستان و بلوچستان گفت: 
در این استان سالانه حدود ۸0 مرگ مغزی با قابلیت 
اهــدای عضو رخ می دهد که متاســفانه هیچ اهدایی 

انجام نمی شود.

به  نسبت  کشــور  هواشناسی  ســازمان 
آبگرفتگی معابر و احتمال ســيلابی شــدن 
رودخانه ها و مســيل ها در برخی مناطق نوار 

شمالی کشور هشدار داد.
بنا بر اعلام این ســازمان، به سبب نفوذ جریانان 
شــمالی و عبور امواج تراز میانــی، افزایش ابر ،بارش 
باران،گاهی رعد وبرق و وزش باد شــدید موقت طی 
امروز در اســتان های گیلان،گلســتان، نیمه شمالی 
خراسان شمالی، برخی نقاط اســتان های مازندران، 
اردبیل و ارتفاعات شمالی در استان های قزوین، زنجان، 
سمنان، آذربایجان غربی و شرقی و در روز دوشنبه در 

استان های گیلان ، مازندران، ارتفاعات گلستان، برخی 
نقاط اردبیل ودامنه های البرز مرکزی در استان قزوین 

پیش بینی می شود.
به سبب شدت بارندگی، گاهی رعد وبرق و وزش 
باد شــدید، آبگرفتگی معابر و احتمال سیلابی شدن 
رودخانه ها و مسیل ها در این نواحی پیش بینی می شود. 
لذا توصیه می شــود برای کاهش خسارات احتمالی 

تمهیدات لازم در نظر گرفته شود. 
لازم به ذکر است دریای خزر طی امروز و فردا مواج 
و طوفانی بوده و شرایط برای تردد قایق های تفریحی 

و شنا کردن در دریا مناسب نمی باشد.

متهم پرونده  آزار و اذیت منشی یک کلينيک 
از کشور دستگير  از خروج  دندانپزشکی پيش 

شد.
بــه گزارش میزان، ۲۹ تیرماه پرونده ای با موضوع 
»آزار و اذیت منشــی خانم در کلینیک دندانپزشکی« 
از کلانتری ۱34 شهرک قدس به اداره شانزدهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد. شاکی پس از حضور در 
اداره شانزدهم به کارآگاهان گفت: فردی به عنوان بیمار 
به کلینیک دندانپزشکی مراجعه کرد، اما با سوءاستفاده 
از خلوتی داخل کلینیک به سمت من حمله ور شد و 

مرا مورد آزار و اذیت قرار داد.
وی افزود: ســاعت ۱۹ مردی حدودا ۵0 ساله به 
کلینیک دندانپزشکی مراجعه کرد و درخواست نمود 
تا پزشک نســبت به معاینه  ایشان اقدام کند؛ به وی 
توضیح دادم که پزشــک بعد از ظهر ها ویزیت ندارند و 
من نیز صرفا برای نوبت دهی به بیماران و پاسخگویی 
به تلفن ها در مطب حضور دارم. این شــخص با اطلاع 
از تنها بودن من در داخل مطب، ناگهان به سمت من 
حمله ور شد؛ دیوانه وار مرا مورد ضرب و شتم قرار داد 

و پس از آزار و اذیت از داخل مطب متواری شد.
کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی با مراجعه به 

محل وقوع جرم به بررسی تصاویر دوربین های مداربسته 
پرداخته و موفق به شناسایی پلاک خودرو متهم شدند. 
با شناسایی تصویر متهم به نام »مسعود« )۵4 ساله( از 
سوی شاکی پرونده، کارآگاهان در بررسی های بیشتر 
اطلاع پیدا کردند که این شخص دارای اقامت در یکی 
از کشــور های اروپایی اســت و تا چند روز آینده نیز 
قصد خروج از کشــور را دارد؛ لــذا در اولین مرحله و 
برابر هماهنگی با شعبه ۱۲ دادگاه کیفری یک تهران، 
اقدام قانونی برای ممنوع الخروج شدن متهم انجام شد. 
در ادامه با انجام اقدامات ویژه پلیســی محل سکونت 
مسعود در شهرک قدس – خیابان زرافشان شناسایی 
و در سحرگاه ۲۵ مردادماه دستگیر و به اداره شانزدهم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.
سرهنگ کارآگاه علی ولی پور گودرزی، معاون مبارزه 
با جرایم جنایی پلیــس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام 
این خبر گفت: متهم پس از مواجه حضوری با شاکیه 
و همچنین مشــاهده تصاویر ضبط شده  دوربین های 
مداربسته  داخل کلینیک دندانپزشکی مجبور به بیان 
حقیقت شد و صراحتا به آزار و اذیت شاکی اعتراف کرد؛ 
نهایتا با اعتراف صریح متهم و انجام تحقیقات تکمیلی، 

متهم با صدور قرار قانونی روانه زندان شد.

رئيس پليس راه شمال سيستان و بلوچستان 
از تصادف هولناک یک دستگاه سواری پژو با دو 
دستگاه پراید خبر داد و گفت: این حادثه شش 

کشته و یک مجروح بر جای گذاشت.
به گزارش فارس، کشــواد بهــروزی افزود: یک 
دستگاه پژو 40۵ با دو سرنشین که از سمت زابل به 
نهبندان در حرکت بود به علت نامعلومی با دو دستگاه 
خودرو پراید دیگر به شــدت برخورد کرده و یکی از 

خودروهای پراید طعمه حریق شد.
وی تصریح کرد: در این حادثه راننده پژو و تمامی 
سرنشــینان خودرو پرایدی که دچار حریق شدند به 
علت جراحات و سوختگی شدید فوت و دیگر سرنشین 
پــژو 40۵ نیز مجروح و با کمــک نیروهای امدادی 
به مراکز درمانی منتقل شــدند.وی خاطرنشان کرد: 
کارشناس پلیس راه علت حادثه را ترکیب و تقارن دو 
خطای سواری پراید به دلیل تجاوز به چپ به میزان۵0 
درصد و نقص جاده به علت نداشتن خط کشی راه به 

میزان۵0 درصد اعلام کرده است.
مدیرکل پزشکی قانونی سیستان و بلوچستان هم 
در این زمینه گفت: اجساد این حادثه که شش کشته 
هستند برای شناسایی به پزشکی قانونی زابل منتقل 
شدند.رضا عبدی افزود: به علت سوختگی شدید امکان 
دارد اجساد برای شناسایی به پزشکی قانونی زاهدان 

منتقل شوند تا آزمایشات DNA  انجام شود.

اهواز- خبرنگار کیهان:
فرمانــده انتظامی اهواز از شناســایی و 
دستگيری عاملان حمله به ماموران شهرداری 

و آتش سوزی لودر این سازمان خبر داد.
محمد صفری، در بیان جزئیات خبر گفت: پس از 
اتفاقات ناخوشایندی که روز پنجشنبه گذشته برای 
پرسنل واحد اجرائیات شــهرداری اهواز رخ داد، که 
منجر به صدمه دیدن دو نفر ازکارکنان شهرداری شد، 
پلیس بلافاصله وارد عمل شــد و پس از هماهنگی با 
مرجــع قضایی و انجام یک طرح ریزی جامع و کامل 
و نیز با در دست داشتن احکام قضایی تخریب چهار 
ملک تجاری مسکونی به ابعاد حدود ۲000 متر راهی 
منطقه مورد نظر شد که در طی این عملیات زمین خوار 
شــرور »ع - ز« و چهار نفر از همدستانش دستگیر و 

تحویل مرجع قضایی شدند.
وی در ادامه افزود: ســه ملک تجاری مســکونی 
توســط زمین خوار شــرور »ع- ز«  تصرف و ساخته 
وقصد فروش آنها را داشت. وی افزود: نامبرده در این 
زمینه سابقه دار بوده و با ایجاد باندی که همگی سابقه 
شرارت و درگیری با عوامل شهرداری را دارند همواره 
در مقابــل اجرای احکام قضایی ممانعت می کردند و 
در آخرین مورد، در یک اقدام گستاخانه لودر شهرداری 
را به آتش کشیدند و دو نفر از پرسنل شهرداری نیز 

در این اتفاق دچار سوختگی  شدند.
فرمانده انتظامی شهرســتان اهواز در پایان بیان 
کرد: پلیس همواره حامی شــهروندان عزیز خصوصا 
نیروهای خدماتــی و زحمتکش بوده و در این راه با 
عزمی راســخ مقابل هنجارشکنان و کسانی که قصد 
سرکشی و برهم زدن نظم جامعه را دارند ایستادگی 

کرده و با آنان قاطعانه برخورد خواهد کرد.

فرماندار هویزه گفت: آمار مراجعان به دليل 
عارضه تنفسی ناشی از دود آتش سوزی تالاب 
هورالعظيم به مراکز درمانی، به بيش از 250 نفر 

رسيده است. 
ناظم ثبوتی در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: این 
افراد طی یک ماه گذشــته کــه تالاب هورالعظیم در 
خاک عراق دچار آتش سوزی شده به مراکز درمانی و 
درمانگاه ها مراجعه کرده و تحت معالجه قرار گرفته اند.

وی افــزود: از زمان آغاز آتش ســوزی هور و دود 
گرفتگی، همه دستگاه ها به ویژه مراکز درمانی به حالت 

آماده باش درآمده اند. 
به گفته وی، آتش در حال پیشروی در تالاب است 
که بیشتر در بخش های شمالی هورالعظیم قرار دارد.

ثبوتی درباره توقف عملیات اطفای حریق توسط 
بالگردها و هواپیمای آبپاش نیز گفت: رهاسازی آب از 
سد کرخه و از سهم آب بخش ایرانی هورالعظیم برای 
مرطوب کردن بخش عراقی این تالاب در دست بررسی 

است اما هنوز به نتیجه نرسیده ایم.
وی اضافه کرد: گروهی از کارشناسان محیط زیست 
و اداره کل بحران اســتان در حال بررسی این مسئله 
هســتند که آیا رهاسازی آب، در آبگیری نقاط دود و 
آتش در خــاک عراق موثر خواهد بود یا اینکه دنبال 
گزینه های دیگر باید رفت. ثبوتی با  اشاره به وجود دایک 
مرکزی به طول حدود ۱30 کیلومتر بین بخش ایرانی 
و عراقی هورالعظیم، اظهار داشت: با احداث این دایک 
تغییراتی در مســیر طبیعی حرکت آب و یکپارچگی 
تالاب بوجود آمده اســت، به همین دلیل قرار اســت 
دریچه های مشخصی از دایک برای تخلیه آب تعیین 
شــود.یکی از اهالی هویزه نیز در این باره گفت: دود 
غلیــظ و خفه کننده حتــی در درون اتاق ها هم نفوذ 
می کند که این مسئله برای مردم بخصوص آنهایی که 
مشکلات تنفسی دارند بسیار مشکل ساز شده است.

مدیرکل هواشناسی خوزستان گفته است: به دلیل 
دود غلیظ، دید افقی در بعضی از روزها به کمتر از ۵0 
متر نیز رسیده است. بر اساس گزارش اداره کل محیط 
زیست استان نیز میزان غبار در روزهایی که دود این 
آتش سوزی در شهرستان های خوزستان منتشر می شود 
تا چهار برابر بیش از استاندارد افزایش می یابد، اگر چه 

اندازه گیری آلاینده های گازی انجام نشده است.
خودســوزی هورالعظیم در خاک عراق از ۱3 تیر 

ماه آغاز شده است. 

روده های یک زن حين عمل »ســزارین« در یک بيمارستان 
سوراخ شد و او را برای بار دوم روانه اتاق عمل کرد؛ اما بيمارستان 
این مسئله را بر عهده نگرفته و حتی خلاصه پرونده را برای پيگيری 

حقوقی در اختيار بيمار قرار نمی دهد.
به گزارش خبرگزاری فارس از شــیراز، همســر این زن آسیب دیده ، 
اظهار داشــت: هفته گذشته همسرم برای انجام زایمان طبیعی به یکی از 
بیمارستان های شیراز مراجعه کرد، اما به او اعلام کردند زایمان به صورت 

طبیعی امکان  پذیر نیست و باید به اتاق عمل برود.
وی افزود: پس از دو روز بستری در بیمارستان، عمل سزارین همسرم 
انجام شد که پس از خروج همسرم از اتاق عمل در حالی که او قبل از عمل 
هیچ مشکل و دردی نداشت، با درد شدید و بزرگی شکم مواجه شد که از 
پزشکان و مسئولان بخش خواستار بررسی این موضوع شدیم، اما با پاسخ ها 

و رفتار نادرست آنان مواجه شدیم و به نتیجه دست نیافتیم.
شوهر این زن آسیب دیده ادامه داد: در نهایت پس از گذشت سه شبانه روز 
و پیگیری های انجام شده، آزمایش و بررسی های لازم صورت گرفت و مشخص 
شــد خطا مربوط به پزشــک بوده که در زمان انجام عمل سزارین قصور و 

بی توجهی کرده و روده بیمار را سوراخ کرده است.
وی گفت: در حال حاضر نیز همســرم تحت عمل جراحی قرار گرفته 
و در بیمارســتان  بستری اســت.وی بیان کرد: این تخلف پزشک معالج 
باعث ضربات و لطمات جبران ناپذیری به همســر اینجانب شده و با وجود 
شکایت های صورت گرفته کسی در این زمینه پاسخگو نیست و حتی خلاصه 
پرونده بیمار را برای پیگیری حقوقی و قضایی در اختیار ما قرار نمی دهند.

رئيس  شورای عالی نظام پزشکی:

35 درصد شکایات از پزشکان منجر به کیفرخواست می شود

25 هزار بیمار ایرانی چشم انتظار اهدای عضو هستند

احتمال آبگرفتگی معابر و سیلابی شدن رودخانه ها 
در برخی مناطق نوار شمالی کشور

قبل از خروج از کشور

عامل آزار و اذیت منشی دندانپزشکی دستگیر شد

تصادف هولناک با 6 کشته 
در محور نیمروزـ نهبندان

دستگیری عاملان حمله 
به ماموران شهرداری اهواز

دود هورالعظیم 250 خوزستانی 
را روانه بیمارستان کرد

ســقوط خودروی عروس و داماد آملی در 
حين فيلمبرداری در یــک منطقه یيلاقی در 
بخش لاریجان این شهرستان به مرگ داماد و 

مصدوميت عروس منجر شد. 
به گزارش ایرنا، این حادثه در ارتفاعات بیش از دو 

هزار متری منطقه »نمارستاق« رخ داد.
شاهدان عینی گفتند که عروس و داماد که قرار بود 
هفته آینده عروسی بگیرند، به همراه گروه فیلمبرداری 
در حال ضبط تصاویر پیش از آغاز زندگی مشترکشان 
در این منطقه بودند که خودروی سانتافه آنها به دره 

سقوط کرد.
رئیس  جمعیت هلال احمر آمل گفت که بلافاصله 
پس از وقوع این حادثه گروه امداد هوایی با یک فروند 
بالگرد و همچنین تیم های امداد و نجات کوهستان به 

منطقه اعزام شدند.
جمشــید نیکزاد افزود: امدادگران جســد داماد 
جوان را کــه در دم جان باخته بود به همراه عروس 
و فرد دیگری که همراه آنان هنگام ســقوط خودرو 
در کنارشــان بود و به شدت مصدوم شد از دره بیرون 

کشیدند.
وی گفت که مصدومان ایــن حادثه با بالگرد به 

بیمارستان ۱7 شهریور آمل منتقل شدند.

فیلمبرداری، داماد را 
روده های یک زنبه کام مرگ کشاند

 هنگام »سزارین« سوراخ شد

معاون سياسی امنيتی دادستان مرکز خراسان رضوی 
گفت: شش ســارق مسلح طلا فروشی های مشهد صبح 
دیــروز )27 مرداد( در زندان این شــهر به دار مجازات 

آویخته شدند. 
حســن حیدری دیروز در گفت و گو با ایرنا افزود: این رای از 
سوی شعبه چهارم دادگاه انقلاب مشهد صادر شد و توسط دیوان 

عالی کشور نیز مورد تایید قرار گرفت. 
وی افــزود: این افرادبا تهیه ســلاح مبادرت به ســرقت از 

طلافروشی های مشهد کرده بودند.

وی افزود: در پی این سرقت ها و تاکید مدیرکل دادگستری 
خراســان رضوی و دادستان مشــهد موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار قرار گرفت که با تلاش ماموران پلیس آگاهی خراسان 
رضوی شش متهم دستگیر و طلاهای سرقتی به صاحبان آنان 

برگشت داده شد. 
حیدری همچنین تاکید کرد: دستگاه قضایی بدون توجه به 
خواســت بدخواهان ملت و بی تاثیر از صاحبان قدرت به وظایف 
قانونی عمل کرده و خود را متعهد به حفظ حقوق شهروندان و 

امنیت شغلی آنان می داند. 

سارقان مسلح در مشهد مجازات شدند

سردار رحیمی گفت: باید یک ساز و کار نظارتی 
مناســبی برتوزیــع ارز به وارد کننــدگان و عرضه 
کنندگان کالا در بازار در کشــور وجود داشته باشد 
تا کالاها در بازار به درستی عرضه شوند و در اختیار 

مردم قرار بگیرند.
وی با اشاره به کشف صد ها حلقه لاستیک متعلق 
به خودرو های ســنگین و صنعتی، اظهارداشت: در 
زمینه خودروهای ســنگین نیز مدت ها اســت که 

دچار مشکل هستیم و طبیعتا کسانی که ارز را وارد 
می کنند )بانک مرکزی و وزارت صنعت( باید ساز و 
کار نظارتی مناســبی را تعریف کنند و در قبال این 
امر مسئول هستند اما تاکنون هیچ سازوکار نظارتی 
مناسبی برای عرضه کالاها در بازار اعلام نشده است.

رئیس پلیــس پایتخت ادامه داد: هزاران انبار در 
این منطقه وجود دارد، باید اقدامات نظارتی بر این 
انبارهــا صورت گیرد تا این کالاها با ارز دولتی و یا 

هر ارزی که وجود دارد، به بازار تزریق شود.در این 
شرایط مردم به این اقلام اساسی نیاز دارند و مالکان 
و عرضه کنندگان و ما به عنوان دستگاه های نظارتی 

باید وارد عمل شویم تا مشکلات را سامان دهیم.
رحیمی در پاسخ به اینکه تکلیف این کالاها چه 
می شــود؟، گفت: همه این کالاها در اختیار وزارت 
صنعت و اداره تعزیرات حکومتی استان تهران قرار 

خواهد گرفت.

گفت:  تهران  استان  دادگستری  رئيس کل 
مدیرعامــل مؤسســه ثامن الحجج به حبس 

طویل المدت محکوم شده است.
غلامحسین اسماعیلی درباره صدور حکم متهمان 
پرونده مؤسسه اعتباری مالی ثامن الحجج به تسنیم 
گفت: این پرونده با اهتمام دادگستری استان تهران 
بعد از صدور کیفرخواست در دستور کار شعبه دادگاه 

کیفری یک اســتان تهران قــرار گرفت و محاکمه 
متهمان در جلســات متعدد به صــورت علنی و با 
 حضور شکات و جمعی از نمایندگان رسانه ها برگزار

 شد.
اســماعیلی افزود: با اعلام ختم دادرسی از سوی 
دادگاه، شعبه رسیدگی کننده در مهلت قانونی رأی 
خود را صادر کرد و از آن جا که رأی صادره غیرقطعی 

است، قابل اعتراض از سوی متهمان، شکات و نماینده 
دادستان است.

وی با بیان این که به خاطر معذوریت های قانونی 
امکان اعــلام جزئیات حکم را نــدارد، گفت: آنچه 
می توان به صورت کلی گفت این است که مدیرعامل 
این مؤسســه از سوی دادگاه به حبس طویل المدت 

محکوم شده است.

محکومیت مدیرعامل مؤسسه ثامن الحجج به حبس طویل المدت


